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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPENTENCIA MULTIPLE- LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y 

TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2015-00291

Teniendo en cuenta que, el apoderado de la parte actora manifiesta que se 

encuentra en proceso de expedicion el avaluo solicitado, este Despacho pone en 

conocimiento para los fines legales pertinentes tal afirmacion.

NOTIFIQUESE,

R.E.H.L.

DIANA PA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES 

La providencia anterior se nofifica par anofacidn 
en esfado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 
A.M.

JlawiA 0Uii^utc4<^
LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 

Secretaria
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE- LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO
DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2016-00309

Teniendo en cuenta que, por error involuntario se fijo fecha para el dia 4 de julio de 

2022 a las 11:30 am, el cual no es dia habil, este Despacho Dispone:

PRIMERO: Senalar nuevamente fecha para el dia 13 del mes julio del
aho 2022 a las 11:30 para llevar a cabo diligencia de 

EMBARGO y SECUESTRO de los bienes muebles y 

enseres ubicados en la TRANSVERSAL 49 No. 59 C — 20 

SUR, APARTAMENTO 107 TORRE ENTRADA 2 

(AGRUPACION DE VIVIENDA CANDELARIA LA NUEVA 

SEGUNDO SECTOR SEGUNDA ETAPA PROPIEDAD 

HORIZONTAL.

SEGUNDO:

NOTIFiQUESE,

R.E.H.L,

Comuniquese al secuestre designado en auto de fecha 15 

de diciembre de 2021 Ip aqui dispuesto.

DIANA P ELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se notifica por anofacion en 
estado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 A.M.

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 
Secrefaria



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- 
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2016-00621

Atendiendo al memorial allegado por la apoderada de la parte demandante, donde 

solicita sea corregida la direccion estipulada en el auto de fecha 04 de mayo de 

2022, donde se dispuso programar fecha para diligencia de remate, este Despacho 

le hace saber que, la direccion relacionada en ese auto, (Calle 52B sur 24D - 40 

interior 19 apartamento 338) fue extrafda del certificado de tradicion y libertad visible 

a folio 93, no obstante, y como quiera que la direccion que solicita la togada tambien 

se encuentra relacionada en dicho certificado de tradicion y libertad, este Despacho 

Dispone:

PRIMERO:

NOTIFIQUESE,

ADICIONAR a la providencia de fecha cuatro de mayo de 

2022, la direccion CALLE 51 SUR # 24 D - 40 interior 19 

apartamento 338, la cual tambien sera tenida en cuenta para 

la diligencia de remate de fecha del 13 de julio del aho 2022 a 

las 11:00 am.

DIANA P» tICIA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se nofifica por anofacion en 
esfado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 A.M.

A<wrui 0iiiiisutc4»
LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 

Secrefaria
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- 
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2026-00663

Con base en la peticion de medidas cautelares y conforme a los artfculos 588 y 599 

del C G.P., el Juzgado DISPONE:

PRIMERO: DECRETAR el embargo y secuestro del inmueble con matricula
inmobiliaria: No. SOS - 795377

LIbrese oficio con destino a la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos 

correspondiente, comunicandole la medida y para que se sirva registrar el embargo 

en el Certificado de Tradicion y Libertad del mismo y envie certificacion sobre la 

propiedad del mismo.

Hecho lo anterior, se decidira sobre su posterior secuestro.

NOTIFIQUESE,

DIANA F/ATRICIA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ 

(2)

R.E.H.L.

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
' COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se notifica por anofacion 
en esfado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 
A.M.

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 
Secretaria
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- 
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2016-00663

Teniendo en cuenta la liquidacion de costas practicada por secretarla visible a folio 

89, se encuentra ajustada a Derecho, el Despacho de conformidad con lo estipulado 

en el art. 366 del Codigo General del Proceso numeral 5, le imparte su
APROBACION.

De igual forma, se ordena a que por secretarla se corra traslado de la liquidacion de 

credito aportada.

NOTIFIQUESE,

DIANA PA/TRICIA VELOZA JIMENEZ 
I JUEZ 

(2)

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se nofifica por anofacion en 
estado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 A.M.

Aeutfur (JiXfMut
LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 

Secretarla

R.E.H.L.
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- 
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2018-00611

Teniendo en cuenta la liquidacion de costas practicada por secretaria visible a folio 

46, se encuentra ajustada a Derecho, el Despacho de conformidad con lo estipulado 

en el art. 366 del Codigo General del Proceso numeral 5, le imparte su
APROBACION.

De igual forma, se requiere a la parte actora se sirva allegar liquidacion de credito 

de conformidad con el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE,

DIANA PATRICIA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se notifica por anofacion en 
estado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 A.M.

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 
Secretaria



Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL proceso: 2018-0719

Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDlas Tasa Anual Tasa Maxima intAplicado InterdsEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPerfodo SaldoIntPlazo InteresMoraPerlodo SaldointMora Abonos SubTotal
29/07/2017 31/07/2017 3 1,5 32,97 1,5 4,07916E-05 $ 1.413.900,00 $ 1.413.900,00 $ 173,03 $ 173,03 $0,00 $0,00 $0,00 S 1.414.073,03
01/08/2017 31/08/2017 31 1.5 32,97 1,5 4,07916E-05 $0,00 $ 1.413.900,00 $ 1.787,93 $ 1.960,96 $0,00 $0,00 $0,00 $ 1.415.860,96
01/09/2017 30/09/2017 30 1.5 32,97 1,5 , 4,079166-05 $0,00 $ 1.413.900,00 $ 1.730,26 $ 3.691,21 $0,00 $0,00 $0,00 $ 1.417.591,21
01/10/2017 27/10/2017 27 1.5 31,725 1,5 4,079166-05 $0,00 $ 1.413.900,00 $ 1.557,23 $ 5.248,44 $0,00 $0,00 $0,00 $ 1.419.148,44
28/10/2017 31/10/2017 4 31,725 31,725 31,725 0,000755206 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 4.271,14 $ 4.271,14 $0,00 $ 1.423.419,59
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 31.781,69 $ 36.052,83 $0,00 $ 1.455.201,27
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,000743316 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 32.580,22 $ 68.633,05 $0,00 $ 1.487.781,49
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 32.470,22 $ 101.103,27 $0,00 $ 1.520.251,71
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.724,83 $ 130.828,09 $0,00 $ 1.549.976,53
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 32.456,46 $ 163.284,55 $0,00 $ 1.582.432,99
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $5,248,44 $ 31.142,88 $ 194.427,44 $0,00 $ 1.613.575,88
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949 $0,00 S 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 32.125,81 $226,553,24 $0,00 $ 1.645.701,68
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.875,68 $ 257.428,92 $0,00 $ 1.676.577,37
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013 $0,00 $ 1,413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 31.558,84 $ 288.987,76 $0,00 $ 1.708.136,20
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 31.434,02 $ 320.421,79 $0,00 $ 1.739.570,23
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $30,245,33 $ 350.667,12 $0,00 $ 1.769.815,56
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $31,003,12 $ 381.670,24 $0,00 $ 1.800.818,68
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.814,20 $411,484,43 $0,00 $ 1.830.632,88
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29.1 29,1 0,00)700018 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $5,248,44 $ 30.682,41 $ 442.166,84 $0,00 $ 1.861.315,29
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.346,85 $ 472.513,69 $0,00 $ 1.891.662,13
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558 $0,00 $ 1.413.900.00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.090,82 $ 500.604,52 $0,00 $ 1.919.752,96
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.640,52 $531,245,03 $0,00 $ 1.950.393,47
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.584,51 $ 560.829,54 $0,00 $ 1.979.977,98
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.598,61 $ 591.428,15 $0,00 $ 2.010.576,59
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.557,46 $ 620.985,61 $0,00 $ 2.040.134,05
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.514,75 $ 651.500,35 $0,00 $ 2.070.648,80
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.570,66 $ 682.071,01 $0,00 $2,101,219.46
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $29,584,51 $ 711.655,52 $0,00 $ 2.130.803,97
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $0,00 $ 1.413,900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.262,81 $ 741.918,34 $0,00 $ 2.161.066,78
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.191,64 $ 771.109,98 $0,00 $ 2.190.258,42
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.996,31 $ 801.106,29 $0,00 $ 2.220.254,73
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.799,56 $ 830.905,85 $0,00 $ 2.250.054,29
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.257,93 $ 859.163,78 $0,00 $ 2.278.312,22
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 30.052,46 $ 889.216,24 $0,00 $ 2.308.364,68
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.729,34 $ 917.945,59 $0,00 $ 2.337.094,03
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.981,02 $ 946.926,61 $0,00 $ 2.366.075,05
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.950,18 $ 974.876,79 $0,00 $ 2.394.025,23
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.881,85 $ 1.003.758,64 $0,00 $ 2.422.907,08
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.122,54 $ 1.032.881,18 $0,00 $ 2.452.029,62
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $26,265,21 $ 1.061.146,39 $0,00 $ 2.480.294,83
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $0,00 $ 1.413.900,00 $ 0,00 $ 5.248,44 $ 28.839,33 $ 1.089.985,72 $0,00 $2,509,134,16
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $0,00 $ 1.413.900,00 $ 0,00 $ 5.248,44 $ 27.565,52 $1,117,551,23 $0,00 $ 2.536.699,67
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.942,82 $ 1.145.494,05 $0,00 $ 2.564.642,49
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.742,69 $ 1.173.236,74 $0,00 $ 2.592.385,18
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 25.341,83 $ 1.198.578,57 $0,00 $ 2.617.727,01
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.871,38 $ 1.226.449,95 $0,00 $ 2.645.598,39
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ S.248,44 $ 26.833,91 $ 1.253.283,87 $0,00 $ 2.672.432,31
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.599,53 $ 1.280.883,40 $0,00 $2,700,031,84
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 26.695,36 $ 1.307.578,75 $0,00 $ 2.726.727,20
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.542,22 $ 1.335.120,97 $0,00 $ 2.754.269,41
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.628,17 $ 1.362.749,15 $0,00 $ 2.781.897,59
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 26.667,63 $ 1.389.416,78 $0,00 $ 2.808.565,22
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $27,398,82 $ 1.416.815,60 $0,00 $ 2.835.964,04
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 26.778,51 $ 1.443.594,11 $0,00 $ 2.862.742,55
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 27.942,82 $ 1.471.536,93 $0,00 $ 2.890.685,37
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 28.228,15 $ 1.499.765,08 $0,00 $ 2.918.913,52
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 26.317,01 $ 1.526.082,09 $0,00 $ 2.945.230,53
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $ 0,00 $ 1.413.900,00 $0.00 $ 5.248,44 $ 29.376,87 $ 1.555.458,96 $0,00 $ 2.974.607,40
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $0,00 $ 1.413.900,00 $0,00 $ 5.248,44 $ 29.218,78 $ 1.584.677,74 $0,00 $ 3.003.826,18

Asunto Valor
Capital $ 1.413.900,00
Capitales Adidonados $0,00
Total Capital $ 1.413.900,00
Total Interns de Plazo $ 5.248,44
Total Interns Mora $ 1.584.677,74
Total a PaRar N $3,003,826,18
•Abonos \ ! $ 0,00

Neto a Pagar $3,003,826,18

Observaclones:
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REPUBLICA DE COLOMBIA 50

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE BOGOTA - LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022)

REFERENCIA: No. 2018-00719

Teniendo en cuenta que, la liquidacion del credito aportada por la parte demandante 
obrante a folio 47 de esta encuadernacion, no se ajusta a lo ordenado en el 
mandamiento de pago en cuanto se refiere a las sumas all! decretadas, es as! como 
el despacho modifica la liquidacion del credito presentada por la parte actora, por lo 
anterior Dispone:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del credito efectuada por la parte actora
en los terminos de la parte motiva de este proveido.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacion del credito a la suma de TRES
MILLONES TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS CON 
DIECIOCHO CENTAVOS ($3’003.826,18), segun liquidacion 
anexa a este proveido.

TERCERO: Teniendo en cuenta la liquidacion de costas practicada por
secretaria visible a folio 48, se encuentra ajustada a Derecho, el 
Despacho de conformidad con lo estipulado en el art. 366 del 
Codigo General del Proceso numeral 5, le imparte su
APROBACION.

CUARTO: De existir titulos de depositos judiciales consignados para este
proceso, se ordena la entrega de los mismos a la parte actora, 
hasta la concurrencia de las liquidaciones de credito y costas 
aprobadas. (ART. 447 del CGP).

NOTIFIQUESE.

DIANA P VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencla anterior se nofifica por anofacion 
en esfado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 
A.M.

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 
Secretaria
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m
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPENTENCIA MULTIPLE- LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y 

TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2018-00869

Se agrega al plenario el CONTRATO DE CESION DE DERECHOS allegado, 
mediante el cual se transfiere al CESIONARIO la totalidad de las obligaciones que 

se ejecutan dentro del presente proceso, as! las cosas, el Despacho DISPONE:

PRIMERO Se reconoce a CONTACTO SOLUTIONS S.A.S., con NIT 

900.097.543-9 para todos los efectos legales como CESIONARIO de 

los creditos y demas situaciones jurldicas que persiga el presente 

proceso que le correspondlan al BANCO FALABELLA dentro del 
presente proceso.

SEGUNDO Se reconoce personerla a la DOCTORA ADRIANA HERNANDEZ 

ACEVEDO, para que actue en nombre y representacion de 

CONTACTO SOLUTIONS S.A.S. en los terminos y para los fines del
poder conferido.

NOTIFIQUESE,

DIANA PATRICIA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

R.E.H.L.

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES 

La providencia anterior se nofifica por anofacion 
en estado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 
A.M.

Aama, 0Uit<uic4o-
LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 

Secrefaha
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE- LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO
DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022) 

REFERENCIA: No. 2019-00239

Teniendo en cuenta que, por error involuntario se fijo fecha para el dia 4 de julio de 

2022 a las 11:30 am, el cual no es dIa habil, este Despacho Dispone:

PRIMERO:

NOTIFIQUESE,

R.E.H.L.

Senalar nuevamente fecha para el dia 06 del mes julio del 
aho 2022 a las 10:00 am para llevar a cabo diligencia de 

REMATE de los bienes muebles y enseres ubicados en la
CARRERA 54 No. 52 - 75 SUR.

DIANA PATRICIA VELOZA JIMENEZ 
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se nofifica por anotacion en 
estado No 14 hoy 26 de mayo de 2022 a las 8:00 A.M. 

Aeutm, 0UiUutcAiy
LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO 

Secrefaria
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- 
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota, D.C., Veinticinco (25) de Mayo de Dos Mil Veintidos (2022)

REFERENCIA: 2020-00111

De conformidad, a lo solicitado por la parte demandante en el escrito que antecede y 

por ser procedente, el Despacho DISPONE:

PRIMERO: Decretar LA TERMINACION por PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION del presente proceso EJECUTIVO SINGULAR, esto 

